Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2016          № 00-ПА

О внесении изменений в ведомственную целевую
программу «Организация и проведение досуговых
мероприятий для жителей МО Гавань» на 2016 год,
утвержденную Постановлением МА МО Гавань
от 30.10.2015 № 49-ПА

В соответствии с Законом С-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации
местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования
Гавань, Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Организация и

проведение досуговых мероприятий для жителей МО Гавань» на 2016 год, утвержденную
Постановлением МА МО Гавань от 30.10.2015 № 49-ПА:

1.1. утвердить раздел «Перечень основных мероприятий по реализации программы»
вышеуказанной муниципальной программы в новой редакции согласно Приложению
№ 1 к настоящему Постановлению.

1.2. утвердить раздел «Расчёты объёмов финансирования ведомственной целевой
программы «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей МО
Гавань» на 2016 год» вышеуказанной муниципальной программы в новой редакции
согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

2. Считать утратившим силу Приложение № 1 к Постановлению МА МО Гавань от
30.10.2015 № 49-ПА в части разделов «Основные мероприятия по реализации программы»
и «Расчёты объёмов финансирования ведомственной целевой программы «Организация и
проведение досуговых мероприятий для жителей МО Гавань» на 2016 год».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете
«Гаванский городок» или на сайте МО Гавань www.mogavan.ru.

4. Постановление вступает в силу с момента издания

И.о. Главы Местной администрации      А.Н. Базаитова

УТВЕРЖДЕНО
Приложение № 1
к Постановлению
МА МО Гавань
от 00.00.2016 № 00-ПА

Перечень основных мероприятий по реализации программы.

№
п/п Наименование мероприятий

Ожидаемые конечные
результаты Срок

исполнения

Объем
финансирования,

тыс. руб. Ед. изм. Кол-во
1 2 3 4 5 6

1 Организация и проведение экскурсий для жителей МО Гавань
(для пенсионеров - жителей МО Гавань)

Человек –
жители МО
Гавань

875 В течение года 681,56

2 Досуговые мероприятия «Каникулы в городе» (экскурсии для
детей и родителей – жителей МО Гавань)

Человек –
жители МО
Гавань

90 В течение года 76,63

3 Приобретение пригласительных билетов на "Праздник весны"
для жителей МО Гавань

Человек –
жители МО
Гавань

500 В течение года 50,00

4

Организация и проведение культурно-образовательной
программы «Ты-Петербуржец» для учащихся
общеобразовательных учреждений МО Гавань - жителей МО
Гавань (проведение программы, приобретение призов)

Учащиеся школ –
жители

МО Гавань
60 В течение года 36,63

Итого: 844,82

Примечание: Объём финансирования отдельных мероприятий может отличаться от запланированного при условии сохранения предельного лимита
финансирования мероприятий.